
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Н А К А З
 ______________ Київ          __________

Про утворення комісії для розгляду 
кандидатур на здобуття стипендії 
Президента України для видатних 
та молодих і перспективних 
спортсменів України з олімпійських 
видів спорту та їх тренерів 
та конкурсного відбору претендентів

На виконання абзацу другого пункту 3 Положення про стипендії 
Президента України для видатних та молодих і перспективних спортсменів 
України з олімпійських видів спорту та їх тренерів, затвердженого Указом 
Президента України від 13 листопада 2019 року № 844, підпункту 33                   
пункту 4 Положення про Міністерство молоді та спорту України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 02 липня                       
2014 року № 220 (зі змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Утворити комісію для розгляду кандидатур на здобуття стипендії 
Президента України для видатних та молодих і перспективних спортсменів 
України з олімпійських видів спорту та їх тренерів та конкурсного відбору 
претендентів у складі, що додається.

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства молоді та 
спорту України від 04.09.2013 № 144 (зі змінами) «Про утворення комісії».

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Міністр                                                                                         Вадим ГУТЦАЙТ



Додаток
до наказу Мінмолодьспорту 
______________ № ________

СКЛАД
комісії для розгляду кандидатур на здобуття стипендії Президента України 

для видатних та молодих і перспективних спортсменів України з олімпійських 
видів спорту та їх тренерів та конкурсного відбору претендентів

ЛЕМЕШ                                  
Ніна Петрівна

– заступник Міністра молоді та спорту, 
голова комісії

ГАЙРІЯН                                 
Нельсон Юрійович

– директор департаменту олімпійського 
спорту Мінмолодьспорту, заступник 
голови комісії

ГУДЖИЛ
Олена Олексіївна

– головний спеціаліст відділу аналітичного, 
науково-методичного забезпечення 
збірних команд та олімпійської підготовки 
департаменту олімпійського спорту 
Мінмолодьспорту,  секретар комісії

Члени комісії:

АМІРХАНОВ
Даніль Асхатович

– начальник відділу зимових олімпійських 
видів спорту департаменту олімпійського 
спорту Мінмолодьспорту

БОНДАРЧУК                                        
Іван Васильович

– директор департаменту співпраці з 
суб’єктами олімпійського руху 
Національного олімпійського комітету 
України (за згодою)

БРИНЗАК
Володимир Михайлович

– віцепрезидент Національного 
олімпійського комітету України, 
президент Федерації біатлону України                       
(за згодою)

БУЄВА                                                    
Юлія Вікторівна

– начальник відділу ігрових олімпійських 
видів спорту департаменту олімпійського 
спорту Мінмолодьспорту

ВЕРЗУН                                     
Григорій Васильович

– заступник голови фізкультурно-
спортивного товариства «Спартак»             
(за згодою)



2

ГОВОРОВА                                             
Олена Іванівна

– член виконкому Національного 
олімпійського комітету України                             
(за згодою)

ГОНТАРУК                           
Олександр Миколайович

– головний консультант Головного 
департаменту з питань гуманітарної 
політики Офісу Президента України                 
(за згодою)

ГРАБОВЕЦЬКИЙ
Мирослав Михайлович

– перший заступник голови фізкультурно-
спортивного товариства «Україна»                 
(за згодою)

ГУБАРЄВ                             
Володимир Анатолійович

– начальник відділу олімпійських видів 
спорту апарату управління фізкультурно-
спортивного товариства «Динамо» 
України (за згодою)

МИРСЬКИЙ
Леонід Михайлович

– заступник директора департаменту 
олімпійського спорту – начальник відділу  
циклічних та швидкісно-силових літніх 
олімпійських видів спорту 
Мінмолодьспорту

МУЗИКА                                      
Юрій Леонідович

– директор департаменту економіки та 
фінансів Мінмолодьспорту

ПАНЬКО 
Дмитро Сергійович

– начальник юридичного управління 
Мінмолодьспорту

ПАВЕЛКО                                    
Андрій Васильович

– віцепрезидент Національного 
олімпійського комітету України                                  
(за згодою)

ПЕЛИХ                                 
Анатолій Олександрович

– начальник відділу спортивної діяльності та 
міжнародних зв'язків Управління спорту 
Міністерства оборони України (за згодою)

САФІУЛЛІН                                   
Равіль Сафович

– віцепрезидент Національного 
олімпійського комітету України                                  
(за згодою)



3

ФЕДЮШИНА 
Тетяна Андріївна

– заступник директора департаменту 
олімпійського спорту – начальниця відділу 
аналітичного, науково-методичного 
забезпечення збірних команд України та 
олімпійської підготовки Мінмолодьспорту

ЦИГИЦЯ                                                   
Олена Леонідівна 

– в.о. начальника відділу єдиноборств та 
складно-координаційних та стрілецьких 
літніх олімпійських видів спорту

Директор департаменту 
олімпійського спорту                                                                Нельсон ГАЙРІЯН


		Веркалець А.В.
	2020-06-22T04:14:46+0000
	Веркалець А.В.
	barCode




